O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(73) Engenharia

do Produto e Engenharia da Qualidade, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado do(s)

pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(73) Engenharia do Produto e Engenharia da Qualidade

Nome ResultadoInscrição Nota

Vitor Hugo dos Santos Filho 8.99Deferido15628

Maringá, 3 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Daily Morales

Presidente

03/12/2024 14.09.48 Página 1 de 1